

Dansk Aktie Analyse A/S

Hjemstedsadresse: Hvidegårdsparcken 33, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nummer 10 13 67 92

Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Peter Falk-Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Aktie Analyse A/S Hvidegårdsparken 33 2800 Kongens Lyngby Hjemstedskommune: Lyngby
Bestyrelsen	Peter Falk-Sørensen Minna Charlotte la Cour Antonsen Henrik Holm Johansen
Direktion	Peter Falk-Sørensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver investeringsrådgivning og hermed accessorisk virksomhed, herunder udgivelse af analyser af selskaber noteret på NasdaqOMX Nordic samt leverancer af finansielle data.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 78 mod et underskud sidste år med tkr. 457.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2020	2019
	Bruttofortjeneste	-82.619	-457.030
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af primær drift	-82.619	-457.030
	Finansielle indtægter	18.073	17.832
2	Finansielle omkostninger	13.230	18.220
	Resultat før skat	-77.776	-457.418
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-77.776	-457.418
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til overført resultat	-77.776	-457.418
	Disponeret	-77.776	-457.418

Balance 31. december

Aktiver

Note	2020	2019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.712	750.712
Tilgodehavender	750.712	750.712
4 Værdipapirer	87.389	441.899
Likvide beholdninger	446.293	280.029
Omsætningsaktiver	1.284.394	1.472.640
Aktiver i alt	1.284.394	1.472.640

Balance 31. december

Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	456.389	534.165
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	1.056.389	1.134.165
Bankgæld	0	8.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150.342	275.310
Anden gæld	42.663	35.160
Kortfristet gæld	228.005	338.475
Gæld i alt	228.005	338.475
Passiver i alt	1.284.394	1.472.640

5 Leasing- og lejeforpligtelser

6 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	991.583	0	1.591.583
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-457.418	0	-457.418
Egenkapital 31. december 2019	600.000	534.165	0	1.134.165
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	534.165	0	1.134.165
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat		-77.776	0	-77.776
Egenkapital 31. december 2020	600.000	456.389	0	1.056.389

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	0
Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.016	7.248
Renter virksomhedsdeltager og ledelse	4.214	10.972
	13.230	18.220
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	0	0
	0	0
4 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi		
	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede nettojustering indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	87.389	13.524

Noter til årsregnskabet

5 Leasing- og lejeforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb udgør i alt t.kr. 96. Sidste år udgjorde forpligtelsen t.kr. 145.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Industri Arkitektur A/S som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Falk-Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-772035119287
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:20:20
Underskrevet med NemID

Peter Falk-Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-772035119287
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:20:20
Underskrevet med NemID

Peter Falk-Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-772035119287
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:20:20
Underskrevet med NemID

Minna Charlotte la Cour Antonsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-236143115316
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:24:25
Underskrevet med NemID

Henrik Holm Johansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-166026650505
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 17:47:03
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 08:29:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d6621fauHg242611328